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h kzettel von lhrem Warenkorwamn Sie nicht direkt zur Kasse gehen mochten. Das ist bessdann sinnvoll, wenn Sie kurz etwas im Internet nachsshendchten und dafiir unerwartet langer brauchen.
Denn unser Shop meldet Sie automatisch ab und leert Ihreenkarb, wenn er 30 Minuten keine Aktivitat feststellt.

Artikel-Nr. HV201575DE entferneh

Intel Core i5-750 Box 8192Kb, LGA1156 sofort lieferbar 176,71 € E 176,71 €
Artikel-Nr. HV30AP13DE \ entferneh |
Alpenféhn CPU-Kuhler Brocken - AMD/Intel - 33,76 € F— 33,76 €
Artikel-Nr. HV1135UDDE \ [entferneh |
ASUS P7P55D ,ATX, DDR3 sofort lieferbar 105,77 € E 105,77 €
Artikel-Nr. HV20AD28DE \ entferneh |
4GB-Kit DDR3-RAM PC1600 CL9 A-DATA XPG G Series sofors eterbar 91,63 € f— 91,63 €
Artikel-Nr. HV1028DYDE \ [entferneh |
Club3D Radeon 5850 1024MB, AT| Radeon 5850, PCI-Express 'i“DW’; 265,46 € o 265,46 €
Artikel-Nr. HV207H2ADE o \ entferneh \
LG GH22NS40/NS30 bare schwarz SATA Il oo ferbar 19,21 € 7 19,21 €
Artikel-Nr. HV1350F3DE \ entferneh |
Samsung SpinPoint F3 500GB, SATA Il (HD502HJ) s b 46,00 € [ 46,00 €
Artikel-Nr. HV203FBHDE \ [entferneh |
Coolermaster Elite RC-335 schwarz, ohne Netzteil sofort ieferbar 30,32 € . 30,32 €
Artikel-Nr. HV20BQ12DE \ entferneh |
be quiet Silentwings USC Gehéauselifter 120x120 verfigoa s 24032000 11,88 € f— 11,88 €
Artikel-Nr. HVRS50CSDE \ [entferneh |
Corsair VX550W 550 Wait sofort lieferbar 71,75 € E 71,75 €

sunme: 852 49 €

Finanzierungsbetrage im Uberblick
Bestellwert 852,49 € + Versandkosten + 7,00 € = Finanagsbasis 859,49 €
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Bearbeitungskosten

Festzinsen fiir die vereinbarte Laufzeit

Gesamtkosten

monatliche Rate

letzte Rate

Nominaler Jahreszins

Effektiver Jahreszins

http:/iwww2.hardwareversand.de/basket.jsp

25,78 € 25,78 €
1895 € 40,03 €
904,22 € 925,30 €
75,40 € 51,50 €
7481 € 49,80 €
3,93% 5,65%
9,90% 9,90%

25,78 €
61,52 €
946,79 €
39,50 €
38,29 €
6,54%
9,90%

25,78 €
105,13 €
990,40 €

27,60 €

24,40 €

7,46%

9,90%

25,78 €
150,58 €
1.035,85 €
21,60 €
20,66 €
7,93%
9,90%
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